
                 UCHWAŁA NR  XXVII/323/08                
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

               z dnia   23 kwietnia 2008r.                    

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, ustalenia jej przebiegu na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, 
Nr 146 poz.1055,  z  2007r.  Nr  173 poz.1218),  w związku z  art.7  ustawy z dnia 21 marca  1985r.  o 
drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115, Nr 23 poz.136, Nr 192 poz.1381) Rada Miejska 
w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały, zalicza do drogi gminnej i ustala jej przebieg na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 
projektowaną ulicę, prostopadłą do ulicy 15go płk. piechoty „Wilków”. 

§2.  Nadaje nazwę „Husarska” nowotworzonej  ulicy stanowiącej działki nr nr: 1/16 o 
powierzchni 1113 m2, 4/2 o powierzchni 1333 m2, 4/3 o powierzchni 260 m2, 7/6 o powierzchni 
250 m2, 7/10 o powierzchni 279 m2,  7/16 o powierzchni 205 m2,  7/22 o powierzchni 205 m2, 
10/3  o powierzchni  1261 m2,  13/9  o  powierzchni  421 m2  o łącznej  powierzchni  5327 m2  - 
powstałej  w  wyniku  podziału  nieruchomości  przy  ul.  15go  płk.  piechoty  „Wilków”  50c,d; 
48-48a; 46; 44; 42. Powyższe działki oznaczone są kolorem zielonym na załączonym szkicu, 
który stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.  Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


